
 

 

 

 

 

 

 

Oddział Terenowy w Łodzi  

                                                                                       Łódź,17.09.2024 r. 

 

Informacja w sprawie przetargu ustnego licytacyjnego ograniczonego, ogłodzonego na                    

dzień 2 października 2024 r. na godz. 1100 na dzierżawę nieruchomości  oznaczonych nr 

działek 252,253,254, położonych w obrębie Sarnów, w gminie Dalików 

 

I. Lista osób zakwalifikowanych do udziału w przetargu: 

 

lp Imię i Nazwisko Na jakie działki  

1 Sławomir Gut 252, 253, 254 

2 Marcin Szymczak 252, 253, 254 

           3                   Andrzej Szymczak 252, 253, 254 

           4 Bartłomiej Chojnacki 252, 253, 254 
 

II.  Lista osób, które nie złożyły wszystkich wymaganych dokumentów:  

 

lp Imię i Nazwisko 
 

Jakie braki 
 
Na jakie działki 

1 Sebastian Gut 

ZAŁĄCZONO I WYPEŁNIONO NIEAKTUALNY WZÓR NR 1 , KTÓRY NIE 
ZAWIERA WSZYSTKICH WYMAGANYCH OŚWIADCZEŃ, POZWALAJĄCYCH NA 
UCZESTNICTWO W PRZETARGU– NALEŻY POBRAĆ AKTULANY DRUK WZORU 
NR 1 ZE STRONY https://www.gov.pl/web/kowr/wzory-dokumentow, 
WYPEŁNIĆ I DOSTARCZYĆ 

252, 253, 254 

2 Paweł Łopata 

BRAK PRAWIDŁOWO WYPEŁNIONEGO WZORU NR 1 – NIEWYPEŁNIONY PKT 
7 - NALEŻY DOSTACZYĆ NOWY POPRAWNIE WYPEŁNIONY WZÓR NR 1                                     
(DATA WYWIESZENIA WYKAZU TO 1.08.2024 R.) 
BRAK ORYGINAŁU ZAŚWIADCZENIA O ZAMELDOWANIU – NALEŻY 
DOSTARCZYĆ ORYGINALNY DOKUMENT 

252 

3 Łukasz Stańczyk 

BRAK PRAWIDŁOWO WYPEŁNIONEGO WZORU NR 1 W PUNKCIE 7 - NALEŻY 
DOSTACZYĆ NOWY POPRAWNIE WYPEŁNIONY WZÓR NR 1                                                           
(DATA WYWIESZENIA WYKAZU TO 1.08.2024 R.) 
BRAK ZAŚWIADCZENIA O ZAMELDOWANIU W WYMAGANEJ FORMIE– 
NALEŻY DOSTARCZYĆ ZAŚWIADCZENIE O ZAMELDOWANIIU,WYDANE PRZEZ 
WŁAŚCIWĄ GMINĘ 

252, 253, 254 

 
W celu zakwalifikowania do przetargu wyżej wskazane osoby w terminie do dnia 23 września 2024 r. do godziny 
15.30 powinny złożyć brakujące dokumenty w zamkniętej kopercie z napisem  „Brakujące dokumenty na 

przetarg na dzierżawę działek nr ….. (podać nr) w Sarnowie”. 
 

Dokumenty, które wpłyną do KOWR po wyznaczonej dacie i godzinie nie będą rozpatrywane przez Komisję.                          
W przypadku przesyłek pocztowych decyduje data wpływu do jednostki terenowej KOWR organizującej przetarg. 
Osoby, które w wymaganym terminie i miejscu nie przedłożą brakujących dokumentów nie zostaną dopuszczone 

do uczestnictwa w przetargu.  

Ostateczna lista osób zakwalifikowanych do uczestnictwa w przetargu zostanie wywieszona w dniu                                               
24 września 2024 r. w siedzibie KOWR OT w Łodzi, ul. Północna 27/29  i umieszczona na stronie BIP KOWR.  
 
W przetargu mogą brać udział osoby zakwalifikowane do przetargu, które wpłacą WADIUM  na konto KOWR 
OT w Łodzi nr  37 1130 1163 0014 7124 8320 0002, w podanej wysokości,  z odpowiednim wyprzedzeniem tak, 
aby znalazły się na rachunku bankowym (zostały zaksięgowane na koncie KOWR) najpóźniej dnia                                                   
27 września 2024 r. włącznie.  

Tytuł wpłaty wadium musi określać położenie i oznaczenie nieruchomości. 
Osoby fizyczne uczestniczące w przetargu zobowiązane są posiadać ze sobą dokument tożsamości. 

 

                                                                              
            Komisja Kwalifikująca 
Na oryginale właściwe podpisy 

     

https://www.gov.pl/web/kowr/wzory-dokumentow

